

Zamawiający:

GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Czarny Bór, 26.06.2018 r.

GKR.271.2.2018.OJ

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.:

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 347 i dz. nr 329 w Grzędach

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców wraz z wyjaśnieniem, których Zamawiający udzielił.

Pytanie Nr 1: *czy Zamawiający wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej? Jeśli tak prosimy o u umieszczenia powyższego w przedmiarze.*

Odpowiedź Nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że szczegółowy zakres robót wynika z dokumentacji projektowej zadania, która stanowi integralną część SIWZ, tj. projekt budowlano-wykonawczy; specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Obowiązek wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej wynika z zapisów §16 projektu umowy (Załącznik Nr 7 do SIWZ). Ze względu na ryczałtowy charakter umowy Zamawiający uznał, że dokumentacja projektowa nie obejmuje przedmiaru robót. Brak wymogu przekazywania Wykonawcy przedmiaru robót przy wynagrodzeniu ryczałtowym wynika stąd, że wysokość tego wynagrodzenia jest niezmienna w stosunku do ceny podanej przez Wykonawcę w ofercie oraz nie zależy od rzeczywistej ilości i kosztów robót budowlanych objętych opisem przedmiotu zamówienia. Wobec powyższego przedmiar robót stanowi wyłącznie materiał pomocniczy i Zamawiający odmawia dokonania zmian w przedmiarze.

Pytanie Nr 2: *Jeśli Zamawiający wymaga projektu tymczasowej organizacji ruchu prosimy o umieszczenie tego w przedmiarze.*

Odpowiedź Nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek wykonania projektu organizacji ruchu zastępczego wynika z zapisów projektu umowy (Załącznik Nr 7 do SIWZ). Przedmiar robót stanowi wyłącznie materiał pomocniczy i Zamawiający odmawia dokonania zmian w przedmiarze.

Pytanie Nr 3: *W załączniku do SIWZ – RODO – istnieje omyłkowo inna nazwa zadania – prosimy o korektę.*

Odpowiedź Nr 3: Zamawiający nadaje nowe brzmienie *Klauzuli informacyjnej z art. 13 RODO* tiret 3: „Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Przebudowa drogi gminnej dz. nr 347 i dz. nr 329 w Grzędach*, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;”

Zamawiający:

GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Pytanie Nr 4: *W § 7 ust. 1 pkt. 2) projektu umowy Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace przygotowawcze na Terenie Budowy, w tym ogrodzenie Terenu Budowy – prosimy o wykreślenie powyższego zapisu. Jest to przebudowa drogi a nie obiektu i nie jest możliwe ogrodzenie całego Terenu Budowy.*

Odpowiedź Nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu. Ogrodzenie Terenu Budowy winno nastąpić w zakresie niezbędnym dla zapewnienia bezpieczeństwa, np. prowadzone wykopy.

Pytanie Nr 5: *Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?*

Odpowiedź Nr 5: Zamawiający informuje, że nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego.

Wyjaśnienia treści SIWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

WOJCI GMINY
CZARNY BÓR
Adam Górecki
(1)

Sporządziła: Olga Janik